

Turvallisuusohjeita:



Kiitos, kun olet valinnut Aholafarmilla tuotettavan ohjelmapalvelun 😊 !

Ohjelmapalvelun tilaajan tulee kertoa jokaiselle ohjelmaan osallistujalle seuraavat asiat:
Saavuttuasi Aholafarmille, tulet ensimmäiseksi turvapuomin luo.



Jos saavut paikalle omalla autolla ja puomi on valmiiksi auki, voit ajaa kylttien osoittamaan suuntaan varikko- ja pysäköintialueelle kodan luo. Jos puomi on suljettu, jää odottamaan sen taakse. Radalla saattaa olla nopeasti liikkuva ajoneuvo ja puomin avaaminen ilman lupaa voi aiheuttaa vaaratilanteen. Puomissa on nähtävillä puhelinnumero, johon soittamalla voit varmistaa vallitsevan tilanteen.

Juhla- tai muu virkistyshetki on aina hieno hetki ja jokainen juhlistaa sitä omalla tavallaan. Meillä ei ole anniskelu-oikeuksia, mutta asiakkaalla saa olla omia juomia mukanaan. Muistathan kuitenkin, että moottoriajoneuvot ja alkoholi eivät kuulu yhteen!



Emme käytä kyytiin menijöillä promillerajaa, mutta jos asiakas vaikuttaa liian humaltuneelle, emme voi ottaa riskiä kyyditettävän emmekä kyydittäjän turvallisuuden kannalta.

Asiakkaan vaikuttaessa liian humaltuneelle, häneltä jää valitettavasti "kartturina" oleminen kokematta. Päätös oikeus asiasta on henkilökunnalla ja kyydittäjällä.

Mikäli asiakas itse käy kuljettajaksi (offroad), puhallutamme hänet ja promilleraja on nolla. Tämä koskee jokaista, joka käy itse ajamaan.

Lisäksi ohjelmapalveluissa, joissa asiakas itse ajaa Aholafarmin kalustolla, hän saa ennen ajoon lähtöään allekirjoitettavakseen lapun, jossa hän lupaa toimia annettujen ohjeiden mukaisesti ja noudattaa varovaisuutta auton käsittelyssä sekä osallistua kuluihin, mikäli auto häneltä rikkoutuu.

Rikkoutumista ei kuitenkaan kannata pelätä, sillä reitin opastaja istuu aina kuskin viereen antamaan ohjeita sekä reitistä että ajamisesta. Mikäli kuuntelee häntä ja noudattaa annettuja ohjeita, kaiken pitäisi sujua turvallisesti elämyksen siitä kuitenkaan "himentymättä"!

Huomioitthän sään mukaisen pukeutumisen, sillä ruokailua lukuunottamatta kaikki aktiviteettimme tapahtuvat ulkona.

Haluamme toivottaa Teidät lämpimästi tervetulleeksi, tehdään yhdessä mukavia muistoja 😊 !!!

Ystävällisin terveisin Tuula ja Juukka Aholafarmilta

